申請書の記入例（研修室減免／一般）

様式第５号（第９条関係）

大分市美術館研修室使用料減免申請書

　大分市教育委員会教育長　殿

住 所

申 請 者 名

団 体 名 及 び
代 表 者 名

電 話 番 号

大分市美術館の研修室の使用料の減免について、次のとおり申請します。

催物の名称 ○○市が行う△△事業の一環

　　　年 月 日( )　　時　分～　　時　分

使 用 日 時 　　　年 月 日( )　　時　分～　　時　分

　　　年 月 日( )　　時　分～　　時　分

使 用 料

（記入例）

・雨天時の控え室として。

・昼食会場として利用するため。理 由

年　　月　　日

　[ 所 在 地 ]

[ 機 関 名 ]

　[氏名]

使用料
空欄で結構です。

申請者は ・・・

当該地方公共団体の機関の長の

名前（部長名、課長名等）で申

請してください。

所定の様式で提出してください。

日付
空欄で結構です。